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شهرنوشت

کارمندان و کارگران در حالی که خود را برای کم 
شدن قریب‌الوقوع ســاعت کاری از 44 به 40 ساعت 
آماده می‌کردنــد و منتظر تصویــب نهایی مصوبه 
کمیسیون اجتماعی، در صحن علنی مجلس بودند، 
دیروز در کمال شگفتی خبر رسید که کاهش ساعت 

کاری رای نیاورد!
کلیات لایحــه اصلاح مــاده ۸۷ قانون مدیریت 
خدمات کشوری درباره کاهش ساعات کاری ادارات 
و افزایش تعطیلات پایان هفته که ســال گذشته به 
تصویب مجلس رسیده بود و به نظر قطعی می‌رسید، 

عاقبت مغلوب جزئیاتی شد که این روزها اغلب شئون 
زندگی شهروندان را در ایران تحت‌الشعاع خود قرار 
داده است. جرئیاتی که عاقبت نمایندگان مجلس را 
واداشت، صورت مسئله را پاک کنند و اساسا رای سال 
پیش خود را در خصوص کاهش ســاعت کاری پس 
بگیرند. حال جرئیات چه بود؟ جنگ میان تعطیلی 
پنج‌شنبه و شنبه. نبردی با سویه غالب ایدئولوژیک، 
که این روزها کمتر حوزه‌ای در کشور، تحت‌الشعاع آن 

قرار نگرفته است.
اواخر فروردین ماه بود که کمیســیون اجتماعی 
پس از تصویب کلیات در صحن علنی مجلس، تعطیلی 
دو روز در هفته را مصوب کرد و با وجود رای بر تعطیلی 
پنجشنبه و جمعه، تصمیم‌گیری نهایی آن را به صحن 
علنی مجلس واگذاشت. اما این رای در حالی بود که 

بسیاری از مجلسیان و اغلب نمایندگان بخش‌های 
خصوصی موافق تعطیلی شنبه‌ها به جای پنج‌شنبه 
بودند. آنها با اســتناد به اینکه در بیــش از ۷۰ درصد 
کشورهای دنیا، »شــنبه« به‌عنوان یکی از روزهای 
تعطیل رســمی اســت، بهتر دیدند که در ایران نیز 
»به‌منظور همگام‌سازی با بازارهای جهانی« روز شنبه 

همراه با جمعه تعطیل باشد. 
استدلال آنها گرچه ایران به دلیل تحریم‌ها از قافلة 
تجارت جهانی عقب است؛ کاملا منطقی می‌نمود؛ 
چراکه تعطیلی پنج‌شــنبه‌ها و جمعه‌ها، ایران را از 
مناسبات اقتصادی هر چند اندک و تجارت بین‌الملل، 
چهار روز عقب می‌ا‌ندازد. اما دریغ که در اکوسیستم 
سیاســی امروز ایران اولویت نه اقتصــاد، بلکه موارد 
دیگری ازجمله ایدئولــوژی، لجبازی‌های جناحی، 
اختلافات سیاسی و... است. در این میان نمایندگان بین 
منافع اقتصادی و توجه به دلایل بخش خصوصی در 
تعطیلی روز شنبه و فشارهای ایدئولوژیک جریان‌های 
تندروی مجلــس و البته دولت کــه حامی تعطیلی 
پنج‌شنبه‌هاســت، ترجیح دادند محافظه‌کارانه راه 
سومی در پیش بگیرند و اساسا با کاهش ساعت کاری 
مخالفت کنند. با این حساب ایران در کنار جیبوتی و 
سومالی قرار گرفت؛ تنها کشورهایی در دنیا که شاغلین 
آنها شش روز در هفته کار می‌کنند. این در حالی است 
که در سایر کشور‌ها از جمله کشور‌های مسلمان جمعه 

و شنبه به عنوان روزهای تعطیل شناخته‌ می‌شود.

دلایل عجیب برای مخالفت با تعطیلی شنبه
به عقیده بسیاری از صاحبنظران تعطیلی شنبه 
به جای پنج‌شــنبه منطبق با الگــوی جهانی بود. با 

این حال برخی ابراز نگرانی‌ها بیشــتر جنبه سنتی 
و مذهبی داشــت. این در حالی است که پنج‌شنبه 
تعطیلی مذهبی نیســت و برعکس روز جمعه است 
که برای مسلمانان به‌واسطه نماز جمعه ارزشمند بوده 
و برای آن آیه قرآنی وجود دارد که کسب‌وکار را رها و 

نمازجمعه برپا کنند.
‎اما در ایــن میان برخی معتقدنــد نگرانی اصلی 
اصولگرایان تندرو از جنس مذهب نیســت. بلکه از 
جنس ایدئولوژی است. ایدئولوژی که بر پایه مخالفت 
با یهود بنا شــده و در نتیجه ترجیح می‌دهد انگ هر 
شــباهتی با این آیین را از دامان خود بزداید. خلیل 
بهروزی‌فر، عضو کمیسیون اجتماعی به وضوح بخشی 
از اولویتی که سبب شد تا با تعطیلی ‌شنبه مخالفت و در 
نهایت به رای نیاوردن کاهش ساعت کاری منجر شود را 
بیان کرده است. او دلیل تاکید بر تعطیل شدن پنج‌شنبه 

به جای شنبه، را عدم همراهی با یهودیان اعلام کرد.
آرمان خالقی، عضو هیأت مدیره خانه صمت هم 
به نقل از کسانی که موافق تعطیلی پنجشنبه و جمعه 
هستند دو دلیل شگفت‌انگیز دیگر را بیان داشت؛ یکی 
از این دلایل افزایش نرخ جمعیت بود! و دیگری اینکه 

مردم روز پنجشنبه به بهشت زهرا مراجعه می‌کنند!
استدلال حجت‌الاســام محمد تقی نقدعلی 
یکی از نمایندگان تندروی مجلس هم در مخالفت با 
تعطیل‌شدن شنبه‌ها ارتباط غریبی با غزه پیدا کرد. او 
در این خصوص گفت: »در این روزها که مصیبت غزه 
برپاست، تعطیل‌شدن شنبه آثار سوء فرهنگی دارد.«! 
به گفته او تعطیلی شنبه، روز جمعه به‌عنوان روز عبادت 
را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. رسانه‌های جریان تندروی 
اصولگراها بارها در مطالبی توجه به تعطیلی شنبه به 
جای پنج‌شنبه را توطئه غرب و صهیونیسم و در راستای 
جنگ نرم تفسیر کرده و اساسا وقعی به دلایل فعالان 

حوزه اقتصادی نگذاشته‌اند.

 استقبال از آخر هفته دو روزه
هرچند که موضوع افزایش تعطیلات آخر هفته در 
ایران تازه مصوب شده است، اما این موضوع سال‌هاست 
که در دســتور کار مجلس بوده و حتی سال‌ها بخش‌ 
خصوصی پیشنهادهای خود را درخصوص تعطیلی 
روز شنبه به جای پنج‌شنبه‌ها، برای نزدیک شدن به 

روزهای کاری در اغلب کشورهای دنیا مطرح کرده 
اســت. حتی بر اســاس گزارش مرکز پژوهش‌های 
مجلس در سال 97، به نمایندگان پیشنهاد شده بود که 
برای افزایش تعطیلات، روزهای جمعه و شنبه زمان 

مناسب‌تری برای تعطیلات در ایران است
شمار تعطیلات اغلب کشورهای جهان بین ۱۱۰ تا 
۱۲۹ روز است؛ در ایران اما با احتساب ۲۷ روز تعطیلی 
رسمی -اعم از تعطیلات ملی، شمسی و قمری- و ۵۲ 
روز تعطیلی جمعه - آخر هفته - شمار روزهای تعطیلی 

تنها به ۷۹ روز می‌رسد.
بسیاری معتقدند رویکرد جهانی دو روز تعطیلی 
آخر هفته، الگوی موفقی بوده است و پیوستن به این 
الگوی جهانی اقدام موثری در بهره‌وری نیروی کار و 

رونق گرفتن گردشگری داخلی است
در ســال ۲۰۰۸ کشــورهای حوزه خلیج‌فارس 
که همگی آنها مسلمان‌نشین هستند، برای جبران 
خسارت اقتصادی تحمیل شده به کشورهایشان که 
تبعات عدم‌تطابق تعطیلات آخر هفته‌ با نظم جهانی 
بود، تصمیم به تغییر تعطیلات پایان هفته خود گرفتند 

و شنبه جایگزین تعطیلی پنج‌شنبه شد.

دودی که به چشم شهروندان رفت
بسیاری از شاغلان امیدوار بودند که با تصویب این 
لایحه، ۵۲ روز به تعطیلات‌شان در سال اضافه و هر ماه 
۱۶ ساعت کاری از فعالیتشان کم می‌شود. این موضوع 
قطعا به افزایش سطح رضایت آنها از زندگی و اعضای 
خانواده‌شان منجر می‌شد. اما به عقیده صاحبنظران، 
عدم رای به کاهش ساعت کاری نشانی است بر اینکه 
»کشور بر مدار لج‌بازی اداره می‌شود؛ لج‌بازی با مردم، 
با فعالان اقتصادی، با اساتید دانشگاه، با کارشناسان، با 
عرف معمول، با قواعد عادی مدیریت و با هر چیز نرمال 

دیگری در جهان«. 

نمایندگان بین منافع اقتصادی 
و توجه به دلایل بخش خصوصی 
در تعطیلی روز شنبه و فشارهای 
ایدئولوژیک جریان‌های تندروی 

مجلس و البته دولت که حامی 
تعطیلی پنج‌شنبه‌هاست، ترجیح 
دادند محافظه‌کارانه راه سومی در 

پیش بگیرند و اساسا با کاهش ساعت 
کاری مخالفت کنند

برخی معتقدند نگرانی اصلی 
اصولگرایان تندرو درمورد تعطیلی 

شنبه‌ها از جنس مذهب نیست. بلکه از 
جنس ایدئولوژی است. ایدئولوژی که بر 
پایه مخالفت با یهود بنا شده و در نتیجه 
ترجیح می‌دهد انگ هر شباهتی با این 

آیین را از دامان خود بزداید
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نماینده مجلس:
ترک تحصیل رزیدنت‌ها 

در حال افزایش است
عضو کمیسیون بهداشــت مجلس گفت: متاسفانه 
کادر آموزشی، دانشگاه‌ها را پادگانی اداره می‌کنند یعنی 
اگر رزیدنتی به هر علتی مشکلی دارد و قادر به حضور برای 
انجام کشیک نیست بدون اینکه به مشکلات فرد توجه شود 
پادگانی با او برخورد می‌کنند. به گزارش خانه ملت، رضا 
آریان‌پور افزود: میزان ترک تحصیل در رزیدنت‌ها بیشتر 
از سایر رشته‌ها و مشاغل بوده و این معضلی جدی است، 
ترک تحصیل رزیدنت‌ها در رشته‌هایی مانند طب اورژانس، 
داخلی، جراحی، کودکان و بیهوشی میزان در حال افزایش 
است و در حال حاضر هم دانشجویان چنین رشته‌هایی را 
انتخاب نمی‌کنند زیرا در جریان هستند که اگر انتخاب کنند 

بعد از مدتی باید ترک تحصیل کنند.
    

نگرانی سازمان جهانی هواشناسی 
از وقوع سیل در ایران

سازمان جهانی هواشناسی 
در گزارشی به برخی مخاطرات 
جوی و رویدادهای شــدید آب 
و هوایی ایران در سال گذشته 
پرداخته و نسبت به چالش‌های 
اقلیمی ایران به ویژه سیل و خشکسالی ابراز نگرانی کرد. 
سازمان جهانی هواشناســی وضعیت اقلیمی قاره آسیا 
و برخی رخداد‌های شــدید آب و هوایی در ایران در سال 
۲۰۲۳ میلادی را بررسی کرد.  به گزارش تسنیم، از جمله 
رخداد‌های شدیدی که در این گزارش آمده است می‌توان به 
سیل آستارا، خشکی تالاب هامون، طوفان‌های گردوخاک 
جنوب شرق و پیامد‌های باد لوار اشــاره کرد که به برخی 

چالش‌های آن نیز اشاره شده است.
    

گورستان دوم تهران جانمایی شد؛
 اموات به شرق می‌روند

معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: مکان 
دومین گورستان پایتخت به وســعت ۴۰ هکتار در شرق 
تهران مشخص شده است. به گزارش فارس، حسین نظری 
افزود: روزانه حدود ۱۸۰ متوفی به بهشــت زهرا منتقل 
می‌شوند. ظرفیت تنها گورستان رسمی پایتخت تا پایان 

سال تکمیل می‌شود.
    

تلاش برای رفع نقاط پرحادثه‌ 
در راه‌های کشور

وزیر راه و شهرسازی گفت: 
نهضت رفــع نقــاط پرحادثه‌ 
در راه‌هــای کشــور یکــی از 
هدف‌گذاری‌های اصلی وزارت 
راه و‌شهرسازی در سال ۱۴۰۳ 
است . مهرداد بذرپاش با اشاره به شناسایی ۸۸۷ نقطه‌ پرحادثه‌ 
در سطح جاده‌های کشور در توافق صورت گرفته بین سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و پلیس راهور فراجا، افزود: از 
این تعداد ۴۱۲ نقطه اصلاح شد و با احتساب نقاطی که پیشتر 
شناسایی شده و در دســتور کار قرار گرفته بودند، در سال 
۱۴۰۲ در مجموع ۷۲۵ نقطه پرتصادف در سطح محورهای 

مواصلاتی کشور اصلاح شد و اثرات آن مشهود است.
    

برگزاری آزمون‌ها تا اطلاع ثانوی 
با روش‌ سابق است

سرپرست سازمان ملی سنجش گفت: مسئولیت تمام 
آزمون‌های رسمی و غیر رسمی بر عهده سازمان سنجش 
است که سیاست‌ گذاری اســتاندارد می‌کند.  به گزارش 
عبدالرسول پورعباس تســنیم افزود: در اجرا بخش‌های 
مختلف خصوصی، شــرکت‌های دانش‌‌بنیان و آموزش و 
پرورش به‌کارگیری می‌شــوند. به گفته او در آینده انجام 
آزمون‌های نهایی ذیل ســازمان ملی ســنجش است و 

مسئوليت صفر تا صد به عهده سازمان ملی سنجش است.
    

کشف آثار تاریخی ۷۰۰ ساله 
در باباطاهر همدان

یک دیواره آجری از یک بنا و 
چند آثار تاریخی دیگر در ابتدای 
خیابان باباطاهــر همدان که از 
سوی شهرداری به‌منظور آغاز 
عملیات عمرانی پیاده‌راه سازی 
آغاز شده بود، کشف شد.  به نظر باستان‌شناسان شواهدی 
از دوره اسلامی و ایلخانی روی بعضی تکه‌های سفال‌های 

این آثار قابل رؤیت است.
    

هفت میلیون نفر 
در نوبت تشرف به حج هستند

معاون توسعه و منابع سازمان حج و زیارت کشور گفت: 
هفت میلیون نفر از هموطنان در نوبت تشرف به حج تمتع و 
عمره مفرده هستند. به گزارش ایرنا، ایمان شمسایی اظهار 
کرد: از مجموع این تعداد ۶ میلیون نفر مربوط به حج عمره 

مفرده و یک میلیون نفر نیز در نوبت حج تمتع قرار دارند.

کاهش ساعت کاری در صحن علنی مجلس رای نیاورد از گوشه و کنار 

پیروزی سویه غالب ایدئولوژیک در جدال شنبه و پنج‌شنبه

سعیده علیپور

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد-سری ) 26۳( جمعی

شناسه آگهی: 1715440
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 1 – تقاضای »آقای سردار مومنی نژاد« فرزند »شکرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۳۴۹۸۵.۴۱« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۲۰« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکرعلی مومنی نژاد«
 2- تقاضای »آقای سردار مومنی نژاد« فرزند »شکرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۸۳۰۶۸.۸۶« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۲۱« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکرعلی مومنی«
3- تقاضای »آقای افشین مومنی نژاد« فرزند »سبزعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱۶۳۳۴.۸۸« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۷« فرعی از »۲« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » عزیزعلی حسنوندیان«
4 - تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۳۰۰.۱۷« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۱۷۸« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
5 - تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ زمین محصور با بنا احداثی« بمساحت »۲۱۸.۱۹« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »۱۷۷« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
6- تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۳۲.۷۰« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۱۷۹« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
7 - تقاضای »آقای سیدطهماس موسوی« فرزند »علی مردان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۶۹۸۷.۹۵« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۶۲۱« فرعی از »۲۴« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله قاضی زاده - حسن 

بازگیر«
8 - تقاضای »آقای سیدطهماس موسوی« فرزند »علی مردان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »۴۱۲۱.۵۸« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۶۲۰« فرعی از »۲۴« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله قاضی زاده - حسن 

بازگیر«
9 - تقاضای »آقای صمد معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »۲۲۹۴۸.۴۰« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۲۴۷« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نادر پورسلیم«
10- تقاضای »آقای صمد معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۵۵۰۵۷.۲۱« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۲۴۶« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۶« خروجی از مالکیت مالک اولیه »زیدعلی شریفی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  :۱۴۰۳/۰۲/۲۴    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸    

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۲۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید شمس الله مرادحاصلی نژاد فرزند سیدآقا احمد 
بشماره شناسنامه ۲۰۴۸صادره ازآبدانان دریک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۵۳۱۴/۵۳ مترمربع پلاک ۱۳۷۱۳ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایلام واقع در آبدانان_انتهای شهرک شهیدرجایی ،خریداری شده ومنتسب به مالکیت رسمی سیدعبدالله حاصلی نژاد محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول 

مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۳/۰۸

 بابک ولی زاده  رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۰۱۳۶مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر سالاری فرزند صیدعلی 
بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از سنقر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۷/۷۸ 
متر مربع درقسمتی ازپلاک ۲۲۲۱ اصلی واقع درکرمانشاه، سنقر و کلیایی، شهرک شهداء، 
پایین ترازپارک خریداری ازمالک رسمی آقای اردشیر کریمی )احد ازوراث خیراله کریمی( 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس ازاخذ، رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

علی بیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/16 م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۰۱۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اقبال معصومی فرزند امامعلی 
بشماره شناسنامه ۱۳۶۴۳ صادره از سنقر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۰۰ مترمربع درقسمتی ازپلاک ۲۰۸۸ اصلی واقع در سنقر و کلیایی، پشت تالارامام 
رضا)ع( خریداری ازمالک رسمی آقای اقبال معصومی محرزگردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ، رسید ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

علی بیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/15 م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد-سری ) 26۳( جمعی

شناسه آگهی: 1715440
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 1 – تقاضای »آقای سردار مومنی نژاد« فرزند »شکرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۳۴۹۸۵.۴۱« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۲۰« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکرعلی مومنی نژاد«
 2- تقاضای »آقای سردار مومنی نژاد« فرزند »شکرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۸۳۰۶۸.۸۶« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۲۱« فرعی از »۴« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکرعلی مومنی«
3- تقاضای »آقای افشین مومنی نژاد« فرزند »سبزعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱۶۳۳۴.۸۸« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۷« فرعی از »۲« اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » عزیزعلی حسنوندیان«
4 - تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۳۰۰.۱۷« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »۱۷۸« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
5 - تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ زمین محصور با بنا احداثی« بمساحت »۲۱۸.۱۹« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »۱۷۷« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
6- تقاضای »خانم فاطمه یکانه بیرانوند« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۳۲.۷۰« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۱۷۹« فرعی از »۲۸« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حق علی قهرمانی نژاد«
7 - تقاضای »آقای سیدطهماس موسوی« فرزند »علی مردان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۶۹۸۷.۹۵« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۶۲۱« فرعی از »۲۴« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله قاضی زاده - حسن 

بازگیر«
8 - تقاضای »آقای سیدطهماس موسوی« فرزند »علی مردان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »۴۱۲۱.۵۸« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۶۲۰« فرعی از »۲۴« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله قاضی زاده - حسن 

بازگیر«
9 - تقاضای »آقای صمد معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »۲۲۹۴۸.۴۰« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۲۴۷« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نادر پورسلیم«
10- تقاضای »آقای صمد معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۵۵۰۵۷.۲۱« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »۲۴۶« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۶« خروجی از مالکیت مالک اولیه »زیدعلی شریفی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  :۱۴۰۳/۰۲/۲۴    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸    

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۰۲۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید شمس الله مرادحاصلی نژاد فرزند سیدآقا احمد 
بشماره شناسنامه ۲۰۴۸صادره ازآبدانان دریک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۵۳۱۴/۵۳ مترمربع پلاک ۱۳۷۱۳ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایلام واقع در آبدانان_انتهای شهرک شهیدرجایی ،خریداری شده ومنتسب به مالکیت رسمی سیدعبدالله حاصلی نژاد محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول 

مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۳/۰۸

 بابک ولی زاده  رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۰۱۳۶مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر سالاری فرزند صیدعلی 
بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از سنقر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۷/۷۸ 
متر مربع درقسمتی ازپلاک ۲۲۲۱ اصلی واقع درکرمانشاه، سنقر و کلیایی، شهرک شهداء، 
پایین ترازپارک خریداری ازمالک رسمی آقای اردشیر کریمی )احد ازوراث خیراله کریمی( 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس ازاخذ، رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴  تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

علی بیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/16 م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۰۱۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سنقر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اقبال معصومی فرزند امامعلی 
بشماره شناسنامه ۱۳۶۴۳ صادره از سنقر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۰۰ مترمربع درقسمتی ازپلاک ۲۰۸۸ اصلی واقع در سنقر و کلیایی، پشت تالارامام 
رضا)ع( خریداری ازمالک رسمی آقای اقبال معصومی محرزگردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ، رسید ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

علی بیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه  2/15 م الف


